
Ausfahrt für Jedermann 2024

MSC Ziegelhausen e.V.im ADAC

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte Platz Ges.

15 Leißler, Thomas Sohal, Kerstin VW Golf 1994 1 1 964,00 1

5 Winkelmeier, Eric Winkelmeier, Daniela BMW 2002 1973 1 1 959,00 2

19 Bischoff, Peter Bischoff, Birgit VW Polo 2004 2 1 956,00 3

24 Bischoff, Tobias Weber, Gisela Golf 7 GTI 2016 3 1 954,00 4

7 Kennedy, David Kennedy, Julie VW Golf 1980 1 1 950,00 5

3 Kennedy, Lea Friedrich, Max Porsche 356 1963 1 1 949,00 6

2 Ziegler, Josef Jung, Anette Triumph TR3 1960 1 1 947,00 7

17 Hug, Hans-Jürgen Kögel, Manuela MG 1998 2 1 947,00 8

20 Bischoff, Günter Rippberger, Uwe Mercedes AMG 2004 2 1 946,00 9

14 Geiger, Michael Eppinger, Uwe Porsche 1993 1 1 943,00 10

10 Ploch, Ruth Buley, Angela SAAB 900 16V 1988 1 1 941,00 11

28 Schilling, Günter Payer, Ernst Ford 2011 3 1 940,00 12

6 Knapp, Daniel Knapp, Judith Triumph TR6 1974 1 1 939,00 13

18 Kunze, Horst Errass, Reinhard Audi A3 1998 2 1 939,00 14

26 Schmucker, Thomas Westernhagen, Harald Porsche 2022 3 1 939,00 15

27 Schneider, Daniel Volz, Julian Toyota 2023 3 1 938,00 16

12 Rohrseitz, Arthur Rohrseitz, Tina Citroen BX 14 1988 1 1 929,00 17

23 Ewald, Emma Scharpp, Jennifer Hundai i30 2015 3 1 919,00 18

22 Ferenczi, Olaf Ferenczi, Anke Porsche 911 2012 3 1 915,00 19

16 Ferenczi, Michael Ferenczi, Tina Alfa 916 1996 2 1 849,00 20

1 Lillich, Uwe Lillich, Julius Austin Healey 1959 1 1 848,00 21

13 Geiger, Thomas Kühn, Dominik Porsche 1989 1 1 811,00 22

25 Ewald, Nicola Ewald, Normann Peugeot 2018 3 1 810,00 23

8 Künzer, Ralf Künzer, Andrea VW Scirrocco 1980 1 1 803,00 24

29 Johann, Werner Johann, Sonja Audi 2017 3 1 731,00 25

AK Fehser, Elmar Nölscher, Harald VW Käfer Cabrio 1 1 933,00

Ergebisse Gesamtklassement
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Ausfahrt für Jedermann 2024
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Ergebnisse Klasse 1

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte  Platz Kl.

15 Leißler, Thomas Sohal, Kerstin VW Golf 1994 1 1 964,00 1

5 Winkelmeier, Eric Winkelmeier, Daniela BMW 2002 1973 1 1 959,00 2

7 Kennedy, David Kennedy, Julie VW Golf 1980 1 1 950,00 3

3 Kennedy, Lea Friedrich, Max Porsche 356 1963 1 1 949,00 4

2 Ziegler, Josef Jung, Anette Triumph TR3 1960 1 1 947,00 5

14 Geiger, Michael Eppinger, Uwe Porsche 1993 1 1 943,00 6

10 Ploch, Ruth Buley, Angela SAAB 900 16V 1988 1 1 941,00 7

6 Knapp, Daniel Knapp, Judith Triumph TR6 1974 1 1 939,00 8

12 Rohrseitz, Arthur Rohrseitz, Tina Citroen BX 14 1988 1 1 929,00 9

1 Lillich, Uwe Lillich, Julius Austin Healey 1959 1 1 848,00 10

13 Geiger, Thomas Kühn, Dominik Porsche 1989 1 1 811,00 11

8 Künzer, Ralf Künzer, Andrea VW Scirrocco 1980 1 1 803,00 12

AK Fehser, Elmar Nölscher, Harald VW Käfer Cabrio 1 1 933,00

Ergebnisse Klasse 2

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte Platz Kl.

19 Bischoff, Peter Bischoff, Birgit VW Polo 2004 2 1 956,00 1

17 Hug, Hans-Jürgen Kögel, Manuela MG 1998 2 1 947,00 2

20 Bischoff, Günter Rippberger, Uwe Mercedes AMG 2004 2 1 946,00 3

18 Kunze, Horst Errass, Reinhard Audi A3 1998 2 1 939,00 4

16 Ferenczi, Michael Ferenczi, Tina Alfa 916 1996 2 1 849,00 5
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Ergebnisse Klasse 3

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Baujahr Klasse Punkte Platz Kl.

24 Bischoff, Tobias Weber, Gisela Golf 7 GTI 2016 3 1 954,00 1

28 Schilling, Günter Payer, Ernst Ford 2011 3 1 940,00 2

26 Schmucker, Thomas Westernhagen, Harald Porsche 2022 3 1 939,00 3

27 Schneider, Daniel Volz, Julian Toyota 2023 3 1 938,00 4

23 Ewald, Emma Scharpp, Jennifer Hundai i30 2015 3 1 919,00 5

22 Ferenczi, Olaf Ferenczi, Anke Porsche 911 2012 3 1 915,00 6

25 Ewald, Nicola Ewald, Normann Peugeot 2018 3 1 810,00 7

29 Johann, Werner Johann, Sonja Audi 2017 3 1 731,00 8
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